

# ਖੇਡਾਂ

## ਭਾਰਤ ਨੇ ਕੋਰੀਆ ਨੂੰ 4-2 ਨਾਲ ਹਰਾਇਆ



ਰੀਆ ਦੀਆਂ ਖਿਡਾਰਨਾਂ।

ਗਾਂਗੂ, 10 ਸਤੰਬਰ  
ਭਾਰਤੀ ਮਹਿਲਾ ਹਾਕੀ ਟੀਮ ਨੇ ਅੱਜ ਇੱਥੇ ਏਸ਼ੀਆ ਕੱਪ ਦੇ ਸੁਪਰ-4 ਗੇਜ਼ ਦੇ ਆਪਣੇ ਪਹਿਲੇ ਮੈਚ ਵਿੱਚ ਕੋਰੀਆ ਨੂੰ 4-2 ਨਾਲ ਹਰਾ ਦਿੱਤਾ। ਭਾਰਤ ਲਈ ਵੈਸ਼ਨਵੀ ਵਿੱਠਲ ਫਾਲਕੋ (ਦੂਜਾ ਮਿੰਟ), ਸੰਗੀਤਾ ਕੁਮਾਰੀ (33ਵਾਂ ਮਿੰਟ), ਲਾਲਰੋਮਸਿਆਮੀ (40ਵਾਂ ਮਿੰਟ) ਅਤੇ ਰੁਜੁਜਾ ਦਦਾਸੇ ਪਿਸਲ (59ਵਾਂ ਮਿੰਟ) ਨੇ ਗੋਲ ਕੀਤੇ। ਕੋਰੀਆ ਲਈ ਦੋਵੇਂ ਗੋਲ ਯੂਜਿਨ ਕਿਮ (33ਵਾਂ ਅਤੇ 53ਵਾਂ ਮਿੰਟ) ਨੇ ਕੀਤੇ। ਭਾਰਤ ਵੀਰਵਾਰ

ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਅਗਲੇ ਮੈਚ ਵਿੱਚ ਚੀਨ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰੇਗਾ। ਪਹਿਲੇ ਕੁਆਰਟਰ ਵਿੱਚ ਵੈਸ਼ਨਵੀ ਨੇ ਗੋਲ ਕਰਕੇ ਭਾਰਤ ਨੂੰ 1-0 ਦੀ ਲੀਡ ਦਿਵਾਈ। ਇਸ ਮਗਰੋਂ ਭਾਰਤ ਲਈ ਵੈਸ਼ਨਵੀ, ਸੰਗੀਤਾ, ਰੁਜੁਜਾ ਤੇ ਲਾਲਰੋਮਸਿਆਮੀ ਨੇ ਕੀਤੇ ਗੋਲ ਸੰਗੀਤਾ ਨੇ 33ਵੇਂ ਮਿੰਟ ਵਿੱਚ ਫੀਲਡ ਗੋਲ ਕਰਕੇ ਲੀਡ ਦੁੱਗਣੀ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਪਰ ਭਾਰਤ ਦੀ ਖੁਸ਼ੀ ਜ਼ਿਆਦਾ ਦੇਰ ਨਹੀਂ ਰਹੀ ਕਿਉਂਕਿ 33ਵੇਂ ਹੀ ਮਿੰਟ ਵਿੱਚ ਕਿਮ ਨੇ ਨੇ

ਪੈਨਲਟੀ ਕਾਰਨ 'ਤੇ ਗੋਲ ਕਰਕੇ ਸਕੋਰ 2-1 ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਮੈਚ ਦੇ ਤੀਜੇ ਕੁਆਰਟਰ ਵਿੱਚ ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ ਨੇ ਆਪਣੀ ਖੇਡ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਤੇਜ਼ੀ ਲਿਆਈ। 40ਵੇਂ ਮਿੰਟ ਵਿੱਚ ਲਾਲਰੋਮਸਿਆਮੀ ਨੇ ਸ਼ਾਨਦਾਰ ਫੀਲਡ ਗੋਲ ਕਰਕੇ ਭਾਰਤ ਦੀ ਲੀਡ 3-1 ਕਰ ਦਿੱਤੀ। ਕਿਮ ਨੇ 53ਵੇਂ ਮਿੰਟ ਵਿੱਚ ਟੀਮ ਲਈ ਦੂਜਾ ਗੋਲ ਕਰਕੇ ਸਕੋਰ 3-2 ਕੀਤਾ, ਪਰ ਰੁਜੁਜਾ ਨੇ 59ਵੇਂ ਮਿੰਟ ਵਿੱਚ ਗੋਲ ਕਰਕੇ ਭਾਰਤ ਦੀ 4-2 ਨਾਲ ਜਿੱਤ ਪੱਕੀ ਕੀਤੀ।

ਪੀਟੀਆਈ

### ਨ ਦੇ ਅਗਲੇ ਗੇਜ਼ 'ਚ



ਲਕਸ਼ੇ ਸੇਨ  
ਟਰ ਫਾਈਨਲ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣ  
ਨ ਕ੍ਰਿਸਟੋਫਰਸਨ ਤੋਂ 21-15,  
ਰੀਆ ਵਿੱਚ 34ਵੇਂ ਸਥਾਨ 'ਤੇ  
ਵਿੱਚ 21-17, 21-14 ਨਾਲ  
16-21, 21-15 ਨਾਲ ਹਰਾ ਕੇ  
ਣਾਈ।

ਪੀਟੀਆਈ

### ਨੂੰ ਹਰਾਇਆ



ਪ ਦੇ ਆਪਣੇ ਪਲੇਟੋ  
ਸੁਰਿਆਕੁਮਾਰ ਯਾਦਵ  
ਪ ਯਾਦਵ (4 ਵਿਕਟਾਂ)।  
ਲਾਂ ਬਲੈਸ਼ਾਜੀ ਕਰਦਿਆਂ  
ਨੇ ਇਹ ਟੀਚਾ ਮਹਿਜ਼  
ਈ

**ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 14.08.2025 ਵਿਚ ਵਾਧਾ**  
ਮੈਸਰਜ਼ ਸਾਹਿਲ ਸਪਿੰਨਟੈਕਸ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ ਅਧੀਨ)  
CIN: U17290PB2012PLC036563  
(ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਕਰਜ਼ਦਾਰ)  
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਰੀਆ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਗੋਹਾ, ਖੁਦਾਲਾਬਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮਾਨਸਾ-151503 ਪੰਜਾਬ, ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ: ip.sahilspintex@gmail.com  
ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ: ਗੁਰਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ  
ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਪਤਾ: ਮਕਾਨ ਨੰ. 5600, ਸੈਕਟਰ 38 ਚੈਸਟ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160014, ਈ-ਮੇਲ: gurbinderca@gmail.com ਮੋਬਾਈਲ: 78883998347

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਗੇਂਦਿੰਗ ਕਰਨਾਨ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਪੂਰੀ ਖੋਲ੍ਹੀ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਸੰਪਤੀਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ 14.08.2025 ਨੂੰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਸੰਦਰਭ ਵਿਚ, ਇਹ ਸਾਰੇ ਸਬੰਧ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ:  
ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਚ ਹੁਕਮ ਪੜ੍ਹਾ ਹੋਈ ਅਟਕਿਆਲੀ ਸਥਿਤੀ ਦੇ ਕਰਨ ਅਤੇ ਵਿਆਪਕ ਡਾਗੋਦਾਰੀ ਨੂੰ ਖਰੀਨੀ ਛੇਟਾਉਣ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਗੁਰਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਲਿਕੁਇਡੇਟਰ ਨੇ ਸਮਾਜਿਕ ਵਾਧਾ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਬੇਰਵਾ	ਬੇਰਵੇ
1	ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	14.08.2025
2	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤਾ/ਹੋਰ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਘੋਸ਼ਣਾ ਆਦਿ ਆਪਣੇ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	19.08.2025 ਤੋਂ 18.09.2025 ਤੱਕ
3	ਉਪਰ ਦਿੱਤੇ ਕਾਲਮ ਨੰਬਰ 2 ਵਿਚ ਦੱਸੇ ਗਏ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੇ ਨਿਰੀਖਣ ਜਾਂ ਉਚਿਤ ਜਾਚ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ (ਪਹਿਲਾਂ ਸਮਾਂ ਲੈ ਕੇ)	01.09.2025 ਤੋਂ 18.09.2025 ਤੱਕ
4	ਦਿਲਚਸਪੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਬੈਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ Wallet ਰਾਹੀਂ BaankNet 'ਤੇ EMD ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	18.09.2025
5	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ (5 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ ਦੇ ਨਾਲ)	20.09.2025 (ਦੁਪਹਿਰ 01.00 ਘੰਟੇ ਤੋਂ ਚ. ਫ਼. 03.00 ਘੰਟੇ ਤੱਕ)

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਹੇਠ ਸਾਰੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਿਚ ਕੋਈ ਬਦਲਾਅ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।  
ਹੋਰ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਜ਼ਿਪਾ ਕਰਕੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਪਲੇਟਫਾਰਮ 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਅਪਡੇਟ ਕੀਤੇ ਨੋਟਿਸ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਵੇਖੋ।

ਮਿਤੀ: 11.09.2025  
ਸਾਹਿਲ ਸਪਿੰਨਟੈਕਸ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਅੰਡਰ ਲਿਕੁਇਡੇਸ਼ਨ)  
Regd. No. IBBI/PA-001/IP-P-01787/2019-2020/12720

**ਸਿੱਥੋਲਿਕ ਕਬਜ਼ਾ ਸੂਚਨਾ**

**ICICI Home Finance**  
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਆਈਸੀਆਈਸੀਆਈ ਬੈਂਕ ਟਾਵਰਜ਼, ਬਾਂਦਰਾ-ਕੁਰਲਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਬਾਂਦਰਾ (ਈਸਟ) ਮੁੰਬਈ-400051  
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ: ਆਈਸੀਆਈਸੀਆਈ ਐਚਐਐਸਜੀ ਟਾਵਰ, ਜੇ.ਐ. ਨਗਰ, ਅੱਧੋਰੀ ਕੁਰਲਾ ਰੋਡ, ਅੱਧੋਰੀ (ਵੈ) ਮੁੰਬਈ-400059

ਬਾਪਾ ਦਫ਼ਤਰ: ਐਸਸੀਐ 146-147, ਰਿਹੋਬ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਸੁਪਿਆਟਾ-141001

ਜਦਕਿ ਸਕਿਓਰਿਟੀ-ਇੰਚੋਜ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਹੋਬਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟੇਟ ਐਂਡ ਐਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਅਧੀਨ ਆਈਸੀਆਈਸੀਆਈ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਅਭਵਜ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਤੇ ਅਤੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਵੈਸਟਮੈਂਟ) ਕੁਲਜ, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 3 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਦਫ਼ਾ 13(12) ਦੇ ਤਹਿਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਨੂੰ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ ਸਬੰਧ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 60 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਡਿਮਾਂਡ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਸੀ।

ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਰਕਮ ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਕਰਨ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹੇ ਹਨ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਅਤੇ ਖਾਸੇ-ਆਮ ਨੂੰ ਬਾਕਾਇਦਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਅਧਿਕਾਰ ਅਭਵਜ ਵੱਲ ਅਕਾਊਂਟ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਉਕਤ ਨਿਯਮਾਂ ਦੇ ਨਿਯਮ-6 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਅਧੀਨ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਨੂੰ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਬਾਕਾਇਦਾ ਚਿਰਾਵਨੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪ੍ਰਾਪਤੀ/ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਨਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਸ ਪ੍ਰਾਪਤੀ/ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਅਕਾਊਂਟ ਪ੍ਰਤੀ ਦਰਸਾਈ ਰਕਮ ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਆਈਸੀਆਈਸੀਆਈ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੂੰ ਕਰਨਾ ਪਵੇਗਾ। ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਦਾ ਧਿਆਨ ਸੂਰਖਿਅਤ ਅਸਾਇਆਂ ਨੂੰ ਗੇਂਦਿੰਗ ਕਰਨ ਲਈ ਸੁਲਭ ਸਮੇਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ-13 ਦੀ ਉਪ ਧਾਰਾ (8) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵੱਲ ਦਿਵਾਇਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਕ੍ਰਮ ਨੰ.	ਕਰਜ਼ਦਾਰ/ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ ਦਾ ਨਾਂ, ਲੋਨ ਅਕਾਊਂਟ ਨੰਬਰ	ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦਾ ਵੇਰਵਾ/ ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ/ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਰਕਮ (ਰੁ.)	ਬਾਪਾ ਦਾ ਨਾਂ
1.	ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮੈਟੂ ਪੁੱਤਰ ਲੱਖਾ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸੁਖਵੰਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ) LHLUD00001626795	ਇਕ ਪਲਾਟ ਮਾਪ 10 ਮਰਲਾ ਖਸਰਾ ਨੰ. 100/9/1 6-8 ਖੇਵਟ ਨੰ. 753 ਖਰੌਨੀ ਨੰ. 911 ਮੋਗਾ ਪਿੰਡ Landoke ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋਗਾ ਪੰਜਾਬ-142001, ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2953 ਮਿਤੀ 16 ਅਗਸਤ, 2024 ਦੇ ਤਹਿਤ, ਸੁਖਵੰਤ ਕੌਰ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ। ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ: ਪੂਰਬ- ਸਟਰੀਟ 20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ- 41 ਫੁੱਟ 05 ਇੰਚ, ਜੋਰਾ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰ- 65 ਫੁੱਟ 09 ਇੰਚ, ਮਨਜੋਤ ਸਿੰਘ, ਦੱਖਣ- 65 ਫੁੱਟ 09 ਇੰਚ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ। ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ: 08 ਸਤੰਬਰ, 25	24.06.2025 ਰੁ. 31,15,173/-	ਸੁਪਿਆਟਾ
2.	ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਮੈਟੂ ਪੁੱਤਰ ਲੱਖਾ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਸੁਖਵੰਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ) LHLUD00001626810	ਇਕ ਪਲਾਟ ਮਾਪ 10 ਮਰਲਾ ਖਸਰਾ ਨੰ. 100/9/1 6-8 ਖੇਵਟ ਨੰ. 753 ਖਰੌਨੀ ਨੰ. 911 ਮੋਗਾ ਪਿੰਡ Landoke ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋਗਾ ਪੰਜਾਬ-142001, ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 2953 ਮਿਤੀ 16 ਅਗਸਤ, 2024 ਦੇ ਤਹਿਤ, ਸੁਖਵੰਤ ਕੌਰ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ। ਸੀਮਾਵਾਂ ਹਨ: ਪੂਰਬ- ਸਟਰੀਟ 20 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ- 41 ਫੁੱਟ 05 ਇੰਚ, ਜੋਰਾ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰ- 65 ਫੁੱਟ 09 ਇੰਚ, ਮਨਜੋਤ ਸਿੰਘ, ਦੱਖਣ- 65 ਫੁੱਟ 09 ਇੰਚ, ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ। ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਮਿਤੀ: 08 ਸਤੰਬਰ, 25	24.06.2025 ਰੁ. 91,531/-	ਸੁਪਿਆਟਾ

ਰਕਮ ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਕਰਨ ਲਈ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ/ਗਾਰੰਟਰਾਂ ਨੂੰ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 30 ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਗਿਰਵੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਨੂੰ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰਸਟ (ਐਨਵੈਸਟਮੈਂਟ) ਕੁਲਜ, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8 ਤੋਂ 9 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਵੇਚ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।  
ਮਿਤੀ: 11 ਸਤੰਬਰ, 2025 ਸਥਾਨ: ਮੋਗਾ  
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਭਵਜ, ਆਈਸੀਆਈਸੀਆਈ ਹੋਮ ਫਾਇਨਾਂਸ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟਿਡ।

o. 0277001800033701 with future  
Karnataka Bank Ltd. Amritsar Branch-  
Reliance World, Mall Road, Amritsar-  
editors from (1) Mr. Eddwad Gorge S/o  
Mr. Eddwad Gorge, Both (1) & (2) are  
ra, Punjab, Amritsar-143001, Punjab

**AVAILABLE PROPERTY:**

shape of plot of Land, bearing no.4 min,  
0 min, situated in the area of Sultanwind  
belonging to Mr. Eddwad Gorge  
Singh (25'-00") West : Street (25'-00")  
bath : Property of Bholi (45'-00")  
immovable property may not be sold:  
Thousand Only). Earnest money to be  
One Lakh Sixty Three Thousand Only).  
d to the provisions of Sub-section (8) of  
o redeem the secured asset).  
r Sub Rule (1) of Rule (9) of Security  
wer/Guarantors)  
ase refer to link in Karnataka Bank's  
head "Mega E-Auction on 17.10.2025".  
https://bankauctions.in/ on 17.10.2025  
nson of 05 minutes. The intending bidder  
nkauctions.in/ and get the user Id and  
E-auction (tentatively on 16.10.2025)  
Ameerpet, Hyderabad-500038. Contact  
l: info@bankauctions.in.

For Karnataka Bank Ltd  
Chief Manager & Authorised Officer

**Bank Ltd.**

Family Bank. Across India.  
one : 011-40591567(Ext-240)  
Mail : delhiarm@ktkbank.com  
bsite : www.karnatakabank.com  
V : L85110KA1924PLC001128

**AVAILABLE PROPERTY**

Assets under the Securitisation and  
Enforcement of Security Interest Act 2002  
(Enforcement) Rules, 2002.  
articular to Borrower (s) and Guarantor (s)  
/ mortgaged / charged to the secured s  
been taken by the Authorised Officer of  
on "As is Where is", "As is What is" and  
recovery of aggregate amount being  
rty Six Lakhs Forty Thousand One  
/ i.e. (i) Rs. 8,71,279.12 under PS Term  
future interest from 10.02.2021, (ii)  
.0277000600092301 along with future  
Karnataka Bank Ltd, Amritsar Branch,  
ar-143001, Punjab, the secured creditor  
s directors (i) Mr. Harvinder Singh, (ii)  
1,7/3 both min, Had Bast No.340, Village  
Tehsil & District Amritsar - 143001,  
gh, addressed at: No. 521B, Diamond  
Mr. Jagdip Singh S/o Mr. Kuldeep Singh,  
1, Both (3) & (4) addressed at: Village  
1, (5) Mr. Jagdev Singh S/o Mr. Samarjit  
je, Majitha Road, Amritsar - 143001, also  
N Krian Taman Rainbow, Off Jalan Iph,  
ers/ guarantors/ co-obligants.

**AVAILABLE PROPERTY:**

earing Private No. 2, measuring 1000.5  
asra No.138/7/1, 7/3, both min, Had Bast  
ide Bypass, Tehsil and District Amritsar,  
Singh & Mr. Jagdev Singh.

t Saroj W/o Sh. Yudhvir Singh/195'-9" West:  
rty/46'-0" South: Road 20'-0" wide/46'-0"  
Immovable property may not be sold:  
Sixty Three Thousand Only). Earnest  
300.00 (Rupees Eight Lakhs Ninety Six

ad to the provisions of Sub-section (8) of

o redeem the secured asset).

ar Sub Rule (1) of Rule (9) of Security

wer/Guarantors)

refer to link in Karnataka Bank's Website

Mega E-Auction on 17.10.2025".

https://bankauctions.in/ on 17.10.2025

nsion of 05 minutes. The intending bidder

nkauctions.in/ and get the user Id and

E-auction (tentatively on 16.10.2025)

,Ameerpet, Hyderabad-500038, Contact

@bankauctions.in.

For Karnataka Bank Ltd

Chief Manager & Authorised Officer

Contractors are allowed to make payments against this tender towards tender  
document cost and earnest money **only through online payment modes** available  
on IREPS portal like Net banking, debit card, credit card etc. Manual payments through  
Demand draft, Banker cheque, Deposit receipts, FDR etc. are not allowed.

**NIT HEADER**

Contract Type	Works		
Name of Work	(i) Provision of dual detection for block working on SNL-JUC section of Firozpur division. (ii) Sectional Signal Maintenance Contract (SSMC) for the sections of DSTE/FZR for one year.		
Tender Closing Date Time	01.10.2025 12:30	Date Time of Uploading Tender	09.09.2025 16:19
Advertised Value (Rs.)	(i) 7617360.54 (ii) 14984554.68	Bidding Start Date as per IREPS	17.09.2025
Earnest Money (Rs.)	(i) 152400.00 (ii) 224900.00	Period of Completion	(i) 6 Months (ii) 12 Months
NOTE	Tenderer should keep himself updated about the Tender amendments, Corrigendum, etc. by remaining in touch regularly with the website.		

Tender Notice No: 433-Slg-T-28-25-26 Date:- 10.09.2025 Closing Date/Time :  
01.10.2025 12:30 2755/2025

**SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE**



Recovery & Legal Section, Circle Office,  
2nd Floor, Sector 34-A, Chandigarh

**E-AUCTION SALE NOTICE  
CORRIGENDUM / WITHDRAWAL**

This has reference to the E-Auction Sale  
Notice published on 31.08.2025 in The  
Tribune & Punjab Tribune scheduled on  
18.09.2025.

There are some amendments which may be  
read as follows:-

(1) The Possession Type of Borrower(s) -  
Sh. Mohit Attri S/o Sh. Subhash Kumar of  
SARM Chandigarh Branch may be read as  
Symbolic Possession instead of Physical  
Possession. Other terms & conditions will  
remain same.

(2) The Auction of Borrower(s) - M/s  
Thakur Brick Industry of SARM  
Chandigarh Branch has been  
WITHDRAWN due to administrative  
reasons.

Date: 10.09.2025  
Place: Chandigarh

**AUTHORISED  
OFFICER**

**EXTENTION TO E-AUCTION SALE NOTICE DATED 14.08.2025**

**M/s SAHIL SPINTEX LIMITED (UNDER LIQUIDATION)**

CIN: U17290PB2012PLC036563

(The Corporate debtor)

Reg. Office: Ratia Road, Village Boha, Budhlada Distt. Mansa-151503 Punjab, Email ID: ip.sahilspintex@gmail.com

Liquidator: Gurbinder Singh

Liquidator Address: House No. 5600, Sector 38 West, Chandigarh-160014, Email- gurbinderca@gmail.com, Mobile-7888399347

With reference to the E-Auction Sale Notice published on 14.08.2025 regarding the sale of the entire company along with all its assets on a  
going concern basis in accordance with the E-Auction Process Document, it is hereby informed to all concerned that:

Due to the unforeseen situation arising out of floods in the State of Punjab and in order to ensure wider participation, the undersigned,  
Gurbinder Singh, Liquidator, has extended the timeline as under:

S.No.	Particulars	Details
1.	Date of Publication of Sale of Notice	14.08.2025
2.	Date of Uploading the eligibility/ other required documents, Declaration etc. as per e-auction process documents	19.08.2025 till 18.09.2025
3.	Date and time of inspection or due diligence of assets (with prior appointment) after submission of the documents as detailed in column No 2 above	01.09.2025 to 18.09.2025
4.	Date and time of EMD deposit on or before the date by the interested bidder on BaankNet through Wallet.	18.09.2025
5.	Date and time of E-Auction (with unlimited extension of 5 minutes each)	20.09.2025 (01.00 PM To 03.00 P.M)

All other terms and conditions of the E-Auction Sale Notice shall remain unchanged.  
For further details, kindly refer to the updated notice/documents available on the designated platform.

Date: 11.09.2025  
Place: Chandigarh

Sd/-  
Gurbinder Singh, Liquidator  
Sahil Spintex Private Limited (Under Liquidation)  
Regd. No. IBB/PA-001/IP-P-01787/2019-2020/12720

**SYMBOLIC POSSESSION NOTICE**

**ICICI Home Finance** Registered Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051  
Corporate Office: ICICI HFC Tower, JB Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai- 400059  
Branch Office: 1st floor, SCO-146-147, Feroze Gandhi Market, Ludhiana -141001

Whereas  
The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Home Finance Company Limited.  
The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act. In respect of time available, to redeem the secured assets.

Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-Borrower/ Loan Account Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch
1.	Joginder Singh Mattu S/o Lakha Singh (Borrower), Sukhwant Kaur W/o Joginder Singh (Co-Borrower), LHLUD00001626795	One Plot Admeasuring 10 Marla Khasra No. 100/9/1 6-8 Khewat No 753 Knatani No 911 Moga Village Landeke Dist Moga Punjab 142001 Vide Document No 2953 Dated 16 Aug 2024 In Favour Of Sukhwant Kaur Bounded By- East: Street 20 Ft, West: 41 Ft 5 Inch Jora Singh, North: 65 Ft 9 Inch Manjit Singh, South: 65 Ft 9 Inch Harjinder Singh/ Date of Possession- 08-Sep-25	24-06-2025 Rs. 31,15,173/-	Ludhiana
2.	Joginder Singh Mattu S/o Lakha Singh (Borrower), Sukhwant Kaur W/o Joginder Singh (Co-Borrower), LHLUD00001626810	One Plot Admeasuring 10 Marla Khasra No 100/9/1 6-8 Khewat No 753 Knatani No 911 Moga Village Landeke Dist Moga Punjab 142001 Vide Document No 2953 Dated 16 Aug 2024 In Favour of Sukhwant Kaur Bounded By- East: Street 20 Ft, West: 41 Ft 5 Inch Jora Singh, North: 65 Ft 9 Inch Manjit Singh, South: 65 Ft 9 Inch Harjinder Singh/ Date of Possession- 08-Sep-25	24-06-2025 Rs. 91,531/-	Ludhiana

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: September 11, 2025  
Place: Moga

Authorized Office  
ICICI Home Finance Company Limited

The tribune Date, 11.09.2025